
 

隔日営業実施のご案内 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

日頃はＪＡ事業に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

みだしの件につきまして、現在、当組合では「持続可能な経営基盤の確立・強化」の取組

みの一環として、ＪＡ伊勢管内全域を対象とした金融店舗・ＡＴＭの再編をすすめています。 

その中で、組合員・利用者の皆さまの利便性を保ちつつ地域に継続して店舗を配置する

ため、伊勢北部支店村松と伊勢北部支店東大淀、玉城支店有田と玉城支店下外城田につ

いて、令和 5年 4月 3日（月）から、1日おきに交互に窓口営業する「隔日営業」を導入する

予定ですので、お知らせいたします。 

組合員・利用者の皆さまには、これまで以上に満足していただける組織づくりに取り組ん

でまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■隔日営業実施日 

 令和 5年 4月 3日（月） 

 

■隔日営業店舗（※2店舗が交互に営業） 

 ①                                 

 

 

※休業日における窓口手続き・ご相談等は伊勢北部支店で受付いたします。 

② 

 

 

※休業日における窓口手続き・ご相談等は玉城支店で受付いたします。 

 

  ■見直し業務 

   対象店舗では為替（振込）業務全般の取扱いが出来なくなることから、ＡＴＭおよび 

インターネットバンクでの振り込みをご案内させていただきます。 

※祝日の場合は休業となり、振替営業等はございません。 

 

  ■対象店舗のＡＴＭコーナーのご利用時間の変更 

   上記営業日の変更に伴い、現行の平日 8：30～17：00から平日 9：00～17：00に 

変更させていただきます。 

 

■お問い合わせは 

金融共済部 金融事務審査課 ☎0596-62-1123 まで 

対象店舗 現行 変更後 

伊勢北部支店村松 月曜日～金曜日 火・木曜日 

伊勢北部支店東大淀 月曜日～金曜日 月・水・金曜日 

対象店舗 現行 変更後 

玉城支店有田 月曜日～金曜日 火・木曜日 

玉城支店下外城田 月曜日～金曜日 月・水・金曜日 


